Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 498/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto e lixo na praça pública localizada entre as ruas Haiti e Bolívia, na Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a execução de serviços de roçagem e limpeza do mato alto e lixo na praça pública localizada entre as ruas Haiti e Bolívia, na Vila Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]          		Moradores do bairro, em especial a Sra. Cleusa Cação, reclamam que o mato alto e o lixo tomam conta da praça pública na Vila Sartori e precisa com urgência de limpeza por parte da Administração Municipal. O local está assim há vários meses e vem causando transtornos para os moradores vizinhos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de janeiro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

6bf07ee0-a65c-4cf6-aebc-a10711765bb5.png
PROTOCOLO 831/2016 - 22/01/2016 14:34

image1.jpeg

image10.jpeg